UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS PRDFLGTRAS©
ATA N.' 02/2018 DA REUNIÃO DA CO&llSSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE
MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS

l
2
3

4
5

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Aos vinte e nove dias do mês de maio de 201 8, às quatorze horas, reuniu-se a Comissão de
Bolsas designada pela Portaria n' 21/201 8 e composta por Dr. Marcos Antonio Rocha Baltar
(presidente), Dr.' Silvia Inês Coneglian Carrilho de Vasconcelos (membro docente), Dr.'
Elenice Mana Larroza Andersen e pela pós-graduanda Mana Clara Dias da Cruz (membro
discente), na sala 431, 4' andar, bloco B do Centro de Comunicação e Expressão da
Universidade Federal de Santa Catarina, para tratar das questões explicitadas a seguir. l.
Atribuição de bolsas aos alunos da turma 2018 que solicitaram inscrição de acordo com o
edital 02/20 1 8/PROFLETRAS/UFSC. Após a leitura dos respectivos requerimentos e análise
das documentações apresentadas, a Comissão deliberou pela atribuição de duas cotas de
bolsas CAPES aos seguintes mestrandos ingressantes em 201 8/1, com a respectiva ordem de
clasâiflcação, inclusive.com formação de lista de espera:
2' 5éç.UQ M.e:n clãs r41.a ' si.\va. ©o(Q.deve: s
3'

Nada mais havendo a tratar, a Comissão encerrou a reunião, da qual, eu, Marcos Antonio
Rocha Baltar, lavrei a presente ata, que será assinada por mim e pelos demais membros da
Comissão presentes à reunião

4'

Marca ntoniõ«olha Bãliãi:
Presidente

' Aaí«Jk ...,i« @h.,. ü«
aria Clara Dias da CruzÁSilvia Inês Coneglian

Carrinho de Vasconcelos
Elenice Mana

Larroza Andersen

Membro docente Membro docente Membro discente

<

$

g

q

S
U

5

iq
â.}5

8

E
Q

0

0
N
0
-u
0

N
E
a)
.n0

N

l\
0

00
01Z
0

3
0
0E

N
=

0

H
Z
0

N
g
'a
00

Q

N

N

..:G
ã ..

4'

g

P

b
Ü0Z

D

g
».J

0«a.
H
0

0

0n
QZ
<a
0
«
0
n
-]
ã
n

n
<Q
«
>
Z
D

0

<
Dn
g

l

n.

n
<
«0

«
l

«
n.

<«
b

E
-]
<Z0

0da.
0
Q
g
b-

E

N
0bH

0

<
E
«
Dh

l

0

<
D
Q
<n
0
«
h
Z
E

N

=

Q t..0

<a

0
«
n.

N

0
m

'u
N

i»4
'u

N

0

0

E

Q

=

N

<

+

4
<

.J

&0
0
n.
c:

c)
0C
<

a)
C0
E

CD

l

CD
CD0

bZ

Q

a)3
cu
E0

M
a
>

J

á
j

(1) L...

ã